

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ľO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670101125 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 19.01.2011 Dátum splatnosti : 29.01.2011 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 19.01.2011	
Miesto určenia : Základná škola - školská jedáleň Brezová 19 921 01 Piešťany		Odberateľ : Základná škola - školská jedáleň 51142 Brezová 19 921 01 Piešťany DIČ: Tel.číslo : 033/7625276 IČ DPH: IČO:36080331	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : tel Vnútorý doklad : 630 101144 Chromiaková Andrea C. bez DPH : Prilij : Staš Vladimír Ch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	15332000	Ocot 8% 1 L "E"	10,00	ks	0,8 bal	0,345	20	0,414	3,45	4,14
2.	15321000	SZ Chren v náleve 200 g "E"	20,00	ks	2,0 bal	0,471	20	0,565	9,42	11,30
3.	12011604	SZ Kôpor v soli 120g Hajduk	10,00	ks	0,7 bal	0,342	20	0,410	3,42	4,10
4.	123333	SZ Uhorky 6-9 cm 680g (720ml) Giana	8,00	ks	0,7 bal	0,751	20	0,901	6,00	7,20
5.	15302005	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus "E"	10,00	ks	3,3 bal	2,987	20	3,584	29,87	35,84
6.	16563014	Soľ stolová 1kg "E"	48,00	ks	4,0 bal	0,181	20	0,217	8,69	10,43
7.	05135811	Ryža gul.ľ.ak. 5kg Danubio	4,00	ks		3,800	20	4,560	15,20	18,24
8.	454579	Cukor kryštál 1kg "E"	50,00	ks	5,0 bal	0,630	20	0,756	31,50	37,80
9.	55478789	Cukor vanilínový 1kg Liana	2,00	ks	0,1 bal	1,826	20	2,191	3,65	4,38
10.	1104	Múka 1kg T 650 "E"	30,00	ks	3,0 bal	0,360	20	0,432	10,80	12,96
11.	073035	Múka 1kg polohr.výber. "E"	100,00	ks	10,0 bal	0,360	20	0,432	36,00	43,20
12.	654455	Strúhanka 500g/20ks Penam "E"	30,00	ks	1,5 bal	0,462	20	0,554	13,86	16,63
13.	50101401	Olej Olivový 1L POMACE Giana "E"	2,00	ks	0,1 bal	3,200	20	3,840	6,40	7,68

Hmotnosť: 334,66 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	178,26	35,64	213,90
Celkom :	178,26	35,64	213,90

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Dr. Fackova

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Školská jedáleň 1

Brezová ul.19, 921 01 PIEŠŤANY

IČO:36080331 DIČ:2021360594

Vystavil : Branislav Lovich

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670101125

Schválil :

FAVYD/135/JMS

Číslo príjemky 1100039

Sum príjmu : 19.01.2011
Dávateľ : 22 Mabonex
Krajinská cesta 3
921 01 Piešťany

Číslo	Názov zbožia	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celk.cena
53-5721	Cukor kryštálový	50,00 kg	0,76	37,80
50-1216	Cukor vanilkový	2,00 kg	2,19	4,38
50-1281	Chren steriliz. 200g	20,00 kg	0,57	11,30
50-1223	Kôpor ster. 120g	10,00 ks	0,41	4,10
50-1243	Múka hladká	30,00 kg	0,43	12,96
51-0628	Múka polohrubá	100,00 kg	0,43	43,20
50-1237	Ocot	10,00 l	0,41	4,14
41-1110	Olivový olej	2,00 kg	3,84	7,68
11-1300	Ryža	20,00 kg	0,91	18,24
87-2400	Soľ	48,00 kg	0,22	10,43
50-1244	Strúhanka	15,00 kg	1,11	16,63
50-1323	Uhorky ster. 3500 g	10,00 ks	3,58	35,84
50-1378	Uhorky ster. 680 g	8,00 ks	0,90	7,20

Cena celkom

213,90


ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Školská jedáleň 1
Brezová ul.19, 921 01 PIEŠŤANY
IČO:36080331 DIČ:2021360594